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Filtr wody GW3 CM UV

Cena (z VAT) 455,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu
Filtr wody z lampą UV zapewni uzdatnianie wody pitnej na najwyższym poziomie!

Filtr wody GW3 CM UV

System uzdatniania wody z membraną ultrafiltracyjną oraz lampą UV.

Filtr wody GW3 CM UV łączy zaawansowaną filtrację z technologią ultrafioletową, zapewniając kompleksowe rozwiązanie dla domowej jakości
wody. Z jego pomocą możesz cieszyć się wodą wolną od zanieczyszczeń i mikroorganizmów. Urządzenie to stanowi idealny wybór dla osób,
które cenią sobie zdrowie, czystość oraz bezpieczeństwo wody pitnej.

Dzięki prostocie instalacji i obsługi, filtr kuchenny GW3 CM UV jest praktycznym dodatkiem do każdego domu, gwarantując spokój umysłu i
zadowolenie z każdego łyka wody.

Zapewnia dokładną filtrację mechaniczną, usuwając piasek, muł i rdzę. Doskonale poprawia smak i zapach wody, zapewniając redukcję chloru i
innych związków organicznych. 100% ochrony przed wirusami, bakteriami i grzybami występującymi w wodzie.

Cały filtr bez problemu mieści się w szafce pod zlewozmywakiem.

Etapy filtracji:

1. Wkład sedymentacyjny GW-PS5-10
2. Wkład sedymentacyjny GW-PS1-10
3. Wkład węglowy blokowy GW-BL-10
4. Membrana ultrafiltracyjna GW-UF-25
5. Lampa UV6 z miernikiem przepływu wody

Woda przefiltrowana przez powyższy zestaw jest w pełni bezpieczna i dobra do celów spożywczych - nie ważne jak duża była wcześniej
zawartość wirusów i bakterii - teraz masz pewność skutecznego i bezpiecznego oczyszczania wody przeznaczonej do celów spożywczych.

Filtr nie usuwa minerałów zawartych w wodzie.

Lampa bakteriobójcza zapewnia dezynfekcję wody!

Lampa UV to najskuteczniejsza metoda ochrony wody użytkowej przed wirusami i bakteriami.
Lampa UV zabezpiecza wodę przed rozwojem bakterii, wirusów, glonów, grzybów, zarodników i pleśni (wszystkie szczepy i rodzaje).

Sterylizacja wody promieniami UV jest w pełni bezpieczną dla człowieka, uznaną na całym świecie, skuteczną metodą pozbycia się wirusów,
bakterii oraz mikroorganizmów z wody pitnej.

Lampa wykonana ze stali nierdzewnej z rurą kwarcową oraz promiennikiem, zapewnia bezpieczną wodę nawet podczas zwiększonego poboru.
Lampa wyposażona jest w miernik przepływu wody i działa tylko podczas poboru wody uzdatnionej.
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Wymagane zasilanie 230V.
 

W zestawie:

system filtracyjny GW3 CM UV - 1 kpl.,
przyłącze wody - 1 kpl.,
wylewka do poboru wody czystej - 1 szt.,
elastyczne przewody instalacyjne - 1 kpl.,
klucz do korpusów - 1 szt.,
zintegrowany zawór kulowy (doprowadzenie wody do filtra) 1/2"GZ x 1/2" GW x 1/4".

Przypomnienie o wymianie wkładów:

W zestawie Naklejka Timestrip - po aktywacji zawartego w niej płynu odlicza czas do terminowej wymiany wkładów po 6 miesiącach
eksploatacji.
Praktyczna i prosta w użyciu, możesz ją umieścić w dowolnym miejscu, by zawsze pamiętać o regularnej wymianie wkładów!

                                          

Sprawdź nasz najnowszy produkt z lampą UV LED kliknij TUTAJ
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